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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230703
079230703105001001791
07923070310500100179101
07923070310500100179101
07923070310500100179101
07923070310500100179101
07923070310500100179101
07923070310500100179101
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179102
07923070310500100179103
07923070310500100179103
07923070310500100179104
07923070310500100179104

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

SAN GERMAN
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl|
Servicios de distribucion
Servicios financieros y se|
Servicio de Teléfono
Mantenimiento de infraes
TRNASFERENCIAS N/
Otros bienes transportabl|
Servicios de distribucion
Servicios financieros y se|
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas,
Dotacion institucional de;
TRANSFERENCIAS MI
Otros bienes transportabl|
PRESUPUESTO PARTI(

Otros bienes transportabl|

APROPIACION
INICIAL

111,497,255
111,497,255
111,497,255
111,497,255
5,055,000
4,320,000
15,000
120,000
600,000

106,442,255
22,812,255
150,000
180,000
9,000,000
12,600,000
2,700,000
4,000,000
15,000,000
20,000,000
4,000,000
6,000,000
10,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS

CONTRACRE

32,069,445
32,069,445
32,069,445
32,069,445

4,481,161

4,481,161
27,090,944
4,439,882

6,300,000
952,000

15,399,062
299,675
299,675
197,665
197,665

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

143,566,700
143,566,700
143,566,700
143,566,700
9,536,161
4,320,000
15,000
120,000
600,000
4,481,161
133,533,199
27,252,137
150,000
180,000
9,000,000
18,900,000
3,652,000
4,000,000
15,000,000
20,000,000
4,000,000
6,000,000
25,399,062
299,675
299,675
197,665
197,665

44,026,234
44,026,234
44,026,234
44,026,234

2,097,017

17,017

2,080,000
41,929,217
10,019,567

150,000

6,300,000
3,652,000
3,947,800
2,159,850
15,700,000

19,957,831
19,957,831
19,957,831
19,957,831

2,097,017

17,017

2,080,000

17,860,814

2,420,200
3912

4,200,000
1,236,702

10,000,000

PAGOS SALDO SALDO

SALDO %EJEC
APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

18,907,831 24,068,403 1,050,000 99,540,466 30.67%
18,907,831 24,068,403 1,050,000 99,540,466 30.67%
18,907,831 24,068,403 1,050,000 99,540,466 30.67%
18,907,831 24,068,403 1,050,000 99,540,466 30.67%
2,097,017, 7,439,144 21.99%
4,320,000 0.00%

15,000|  0.00%

17,017 102,983 14.18%)
600,000|  0.00%

2,080,000 2,401,161 46.42%
16,810,814 24,068,403 1,050,000 91,603,982 31.40%
2,420,200 7,599,367 17,232,570( 36.77%
3,912 146,088 100.00%
180,000  0.00%

9,000,000 0.00%

3,150,000 2,100,000 1,050,000 12,600,000( 33.33%
1,236,702 2,415,298, 100.00%
3,947,800, 52,200( 98.70%

2,159,850, 12,840,150| 14.40%

10,000,000 5,700,000 4,300,000( 78.50%
4,000,000  0.00%

6,000,000  0.00%

25,399,062|  0.00%

299,675|  0.00%

299,675|  0.00%

197,665 0.00%

197,665 0.00%

LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

RECTOR
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